Cancelliere dei Brevi Apostolici 

3. LETTERA DI SUA SANTITÀ PIO XII 

nel Centenario della morte di San Domenico Savio 

(9-m-1957) 

Diletto Filio Renato Ziggiotti 

Societatis S. Francisci Salesii Moderatori Generali 

PII TS PP. XII 

Quemadmodum Mariali vertente anno, quent, Nos ubique gentium celebrandum indiximus, 
primo exeunte saeculo a definito Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis dog - mate, 
(cfr. Litt. Enc. Fulgens corona, A.A.S. XLV, a. 1953, p. 577 sq.) summa laetitia affetti sumus 
quod Nobis licuit in Petriani Fori majestate, ingenti adstante moltitudine, Sanctorum Caelitum 
honoribus adulescentem innocentissimum decorare Dominicum Savio, ita in praesens, primo 
exeunte saeculo ex quo idem ad Superos evolavit, placet admodum celebrationes ejusmodi 
participare vestras, et christifideles omnes, eos praesertim, qui juvenili aetate fruentes, rite a 
vobis diligenterque instituuntur atque educantur, paterno adhortari animo ut carissimum hunc 
Joannis Bosco discipulum in exemplum intueantur. . 

Nihil profecto pulchrius, nihil amabilius quam candida juventus, quae mentis animique 
ornamentis niteat, ac praesertim sanctitatis splendoribus refulgeat, ut in hoc Legiferi Patris 
vestri alumno contigisse laetamur. Cujus quidem vitam considerantibus nobis 
Providentissimus Deus praeclarum, voluisse videtur quasi specimen rectae illius juvenilis 
institutionis educationisque praebere, qua Salesianae Societatis Conditor tantopere praestitit. 
Vixdum siquidem in Religiosam Familiam ve stram ingressus est, sui Magistri monitis 
hortamentisque ultro libenterque obtemperans, nihil aliud egit, nisi ad sanctitatis apicem 
citatiore cotidie gradu, contendit. Ad id spectat firmissima ejus voluntas quidquid jacturae ac 
vel mortem, ipsam, tolerare potius quam, qualibet peccati labecula foedare animuni; ad id 
spectat impensissima pietas erga Divinum Redemptorem Eucharisticis velis delitescentem, 
ejusque Sanctissimam Matrem,; ad id denique spectat incensum apostolatus studium, quo 
suos aequales ex juvenilibus vitiorum illecebris abstrahere, eosque- una secum ad christianam 
assequendam virtutem revocare omni ope enisus est. Quod autem peculiari modo hoc in 
adulescente placet innocentissimi animi candor est, ejusque propositum validissimum 
intaminatae pudicitiae lilium per totius vitae cursum servandi incolume, ita ut juventuti nostrae 
salutariter praefulgeat, tot hodie tantisque periculis insidiisque circumventae. Eum igitur 
colant, venerentur atque aemulari contendant aduleseentes potissinium optamus; iique 
nominatim, qui vestris curis educandi commissi sunt; ita enim fiet, aspirante juvanteque Deo, 
ut casta, serena, hilara ac fortis juventa in Catholicae Ecclesiae civilisque societatis spem 
feliciter succrescat.